

Borgen Kloakservice A/S

Vester Halne Vej 46, 9430 Vadum

CVR-nr. 31 36 94 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

Allan Borgen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borgen Kloakservice A/S Vester Halne Vej 46 9430 Vadum
	CVR-nr.: 31 36 94 79
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Peter Borgen Christensen, Formand Allan Borgen Christensen Pernille Elvensø
Direktion	Allan Borgen Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	A. Borgen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kloakservice og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.124.351 kr. mod 4.054.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.979 kr. mod 208.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.124.351	4.054.117
2 Personaleomkostninger	-3.907.146	-3.793.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-929</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	216.276	260.741
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.938
Andre finansielle indtægter	8.942	3.600
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.209</u>	<u>-2.434</u>
Resultat før skat	212.009	268.845
Skat af årets resultat	<u>-47.030</u>	<u>-60.452</u>
Årets resultat	164.979	208.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>14.979</u>	<u>8.393</u>
Disponeret i alt	164.979	208.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	49.757	0
Materielle anlægsaktiver i alt	49.757	0
Anlægsaktiver i alt	49.757	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	89.000
Varebeholdninger i alt	75.000	89.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.363.813	1.874.108
Andre tilgodehavender	46	76.301
Tilgodehavender i alt	2.363.859	1.950.409
Likvide beholdninger	347.224	556.177
Omsætningsaktiver i alt	2.786.083	2.595.586
Aktiver i alt	2.835.840	2.595.586

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.109.284	1.094.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	1.759.284	1.794.305
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.026	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.026	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.800	130.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.870	25.911
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.004	55.110
Anden gæld	419.856	589.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.530	801.281
Gældsforpligtelser i alt	1.074.530	801.281
Passiver i alt	2.835.840	2.595.586

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.085.912	250.000	1.835.912
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.393	200.000	208.393
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.094.305	200.000	1.794.305
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.979	150.000	164.979
	500.000	1.109.284	150.000	1.759.284

Noter

	2024	2023
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster består af lønrefusion og -tilskud på 24 t.kr. og er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.354.562	3.238.251
Pensioner	479.401	482.132
Andre omkostninger til social sikring	35.207	34.976
Personaleomkostninger i øvrigt	37.976	38.017
	3.907.146	3.793.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.599	0
Andre finansielle omkostninger	9.610	2.434
	13.209	2.434
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.263
Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitutter, som pr. 31. december 2024 udgør 0 t.kr.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en samlet ydelse på 51 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Borgen Holding ApS, CVR-nr. 37 74 78 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
